
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.07.2017 г.  № 426 
 

Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг, оказываемых 

МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» Котельниковского муниципального района  

Волгоградской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, Порядком установления тарифов на услуги (рабо-

ты), предоставляемые (выполняемые) муниципальными учреждениями Ко-

тельниковского муниципального района Волгоградской области, утвер-

жденным решением Котельниковского районного Совета народных депу-

татов Волгоградской области от 28.10.2016 г. №34/222, решением  Котель-

никовского районного Совета народных депутатов от 26.06.2017 г. 

№43/314 «О согласовании стоимости дополнительных платных услуг, ока-

зываемых МБУ «Многофункциональный центр предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг» Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области администрация Котельниковского муници-

пального района Волгоградской области постановляет: 

1. Утвердить стоимость дополнительных платных услуг, оказывае-

мых Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Котель-

никовского муниципального района Волгоградской области согласно при-

ложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области Болубневу Р.Р.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

 

Врио главы администрации  

Котельниковского муниципального  

района Волгоградской области      А.К. Слета 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области  

от 07.07.2017 г. № 426 

 

 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 

 на дополнительные платные услуги, оказываемые 

Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  

 

 

№ п/п Наименование услуги Цена,  

руб. 

 

1.  Справка о составе семьи на момент приватизации 28 

2.  Оформление справки, подтверждающей прописку на 

день смерти 

12 

3.  Справка неработающему населению 12 

4.  Справка о рождении и воспитании до восьмилетнего 

возраста 

12 

 


